РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О присвоении адреса гаражу

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», администрация Колпнянского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить гаражу местоположением: Российская Федерация,
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Буденного, д. 12,
ряд первый, гараж 2, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская
область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Буденного, гараж 3.

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации
Колпнянского района (Речиц Л.В.) внести сведения в государственный
адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области
по адресу: \ у \ у \ у .ко 1рпа-ас!т.г и  в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го
заместителя Главы администрации Колпнянского района Шигабутдинову И.Н.

Глава администрации района Л.Л. Мясникова

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2. тир. 1000 А 4 ,1+0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<кУ» сентября 2017 года

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», администрация Колпнянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельным участкам следующие адреса:

1.1 Участку с кадастровым номером 57:23:0010101:1406 общей площадью 26
кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования- для размещение индивидуального гаража: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица
Буденного, д. 12, ряд первый, гараж 2.

1.2 Участку с кадастровым номером 57:23:0010101:1407 общей площадью 27
кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования - для размещение индивидуального гаража: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица
Буденного, д. 12, ряд первый, гараж 1. ^

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Колпнянского
района (Речиц Л.В.) внести сведения в государственный адресный реестр с учетом
присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по
адресу: \ууу\у.ко!рпа-ас1гп.ги в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го
заместителя Главы администрации Колпнянского района Шигабутдинову И.Н.

' Я /> Лг л-Л

Глава администрации района
1(1 ?( .„$>1

Л.Л. Мясникова